
U C H W A Ł A NR  III/ 14/2006
Rady  Gminy  Kotlin

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego.

         Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. KPA (tekst
jednolity Dz. U. z 2000r.  Nr 98 poz. 1071 ze zmianami)  Rada Gminy
uchwala , co następuje:

          § 1. Prostuje się błąd pisarski w uchwale  Nr XLI/188/2006 Rady
Gminy Kotlin z dnia 26 października 2006r. zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy  na  rok  2006  w  § 1 pkt 2 w załączniku nr 2
uchwały – wydatki budżetu Gminy w dziale 710 wpisano rozdział  „71004”
a powinno być rozdział  „71013”.

           § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

           § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodniczący Rady

                                                     Czesław Moch

 


